
 
 

Zamawiający: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
ul. Ogrodowa 9, 85-039 Bydgoszcz  
NIP 5541847207, REGON: 002484031 

Bydgoszcz, 11.02.2022 r. 

Nr sprawy: DOA.271.05.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzanie warsztatów kreacji własnego 

wizerunku kobiet w wieku 45+” w projekcie „Klucz do lepszego życia” współfinansowanym 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.1 Włączenie społeczne 

i rozwój usług opiekuńczych w ramach ZIT, Poddziałanie 9.1.1 Aktywne włączenie społeczne 

w ramach ZIT” prowadzonym poniżej progu określonego w art. 2 ust. 1 pkt ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zgodnie z regulaminem udzielania zamówień 

poniżej kwoty nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł netto obowiązującym w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

 

W postępowaniu wpłynęło 7 ofert: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

Doświadczenie 

1 
OKZ KURSAL Marek Starczewski,  

ul. Gimnazjalna 11, 89-100 Nakło nad Notecią 
(data złożenia oferty 09-02-2022 15:37:56) 

20 196,00 zł 5 warsztatów 

2 
Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz,  

ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 
(data złożenia oferty 10-02-2022 08:11:57) 

31 800,00 zł 4 warsztaty  

3 

Szkoła męskiego stylu  
Agnieszka Świst-Kamińska,  

ul. J.Kaczmarskiego 2, 81-230 Gdynia 
data złożenia oferty (10-02-2022 14:38:22) 

18 720,00 zł 6 warsztatów 

4 
SUN&MORE  Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 
(data złożenia oferty 10-02-2022 15:12:53) 

12 664,08 zł 5 warsztatów 

5 
SUN&MORE  Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 
(data złożenia oferty 10-02-2022 15:15:31) 

12 664,08 zł 5 warsztatów 

6 

Bydgoski Zakład Doskonalenia Zawodowego 
Stowarzyszenie Oświatowo – Techniczne  

ul. Fordońska 120, 85-739 Bydgoszcz 
(data złożenia oferty 10-02-2022 17:54:35) 

11 010,00 zł 11 warsztatów 



 
 

7 

"FENIKS STYLE"  
KAMILLA JASTRZĘBSKA-CYBULSKA 
85-016 Bydgoszcz, ul. 3 Maja 20 4  

(data złożenia oferty 10-02-2022 22:06:39) 

19 500,00 zł 26 warsztatów 

Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zamówienia 21 600,00 zł.  

 


